
UCHWAŁA NR XLI/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/115/2015 Rady Miejskiej 
w Tuchowie dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia, ustalenia 
zasad poboru i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (2021 r., poz. 1372 oraz 1834), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1540; Dz. U. z 2020 r., poz. 2320 oraz Dz.U. z 2021 r., poz. 1598, 2076, 
2105, 2262 oraz 2328) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1170; Dz.U. z 2018 r., poz. 2244; Dz.U. z 2021 r., poz.401, 1558, 
2192 i 2290) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XVIII/115/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia, ustalenia zasad poboru i wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Na inkasenta opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Mariana Krasa, 

2) Wiesława Krasa, 

3) Krzysztofa Sikorę”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2DA111-9901-4862-BA2C-249665AAC818. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2DA111-9901-4862-BA2C-249665AAC818. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W celu zabezpieczenia możliwości poboru opłaty targowej w przypadku 
absencji wyznaczonych inkasentów, proponuje się wyznaczyć dodatkowego 
inkasenta w osobie p. Wiesława Krasa. 

W związku z powyższym przygotowano projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2DA111-9901-4862-BA2C-249665AAC818. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



